
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 17 січня  2020 року    Старокостянтинів   № 36/39/VII 

Про внесення змін до рішення 5 сесії  

міської ради від 15 квітня 2016 року № 4  

«Про затвердження структури виконавчих  

органів міської ради» 

 

 

У зв’язку з реорганізацією структурних підрозділів виконавчого комітету 

міської ради, керуючись п. 5 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення 5 сесії міської ради від 15 квітня 2016 року № 4 «Про 

затвердження структури виконавчих органів міської ради» такі зміни: 

1) збільшити загальну чисельність працівників виконавчих органів міської 

ради: 

відділ молоді і спорту – на 1 штатну одиницю; 

 

2) пункт 21 «Управління у справах сім'ї та молоді» та пункт 31 «Центр 

соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді» додатку до рішення 5 сесії міської 

ради від 15 квітня 2016 року № 4 виключити;  

 

3) у пункті 27 додатку до рішення 5 сесії міської ради від 15 квітня 

2016 № 4 слова «Відділ культури, туризму та охоронної спадщини» замінити на 

«Управління культурної політики і ресурсів»; 

 

4) у пункті 28 додатку до рішення 5 сесії міської ради від 15 квітня 

2016 року № 4 слова «Відділ з питань фізичної культури і спорту» замінити на 

«Відділ молоді і спорту»; 

 

5) пункти 22-30 та 32-38 додатку до рішення 5 сесії міської ради від 

15 квітня 2016 року № 4 вважати відповідно пунктами 21-29 та 30-36. 

 

Міський голова                              підпис                         Микола МЕЛЬНИЧУК 


